
  

 

Uchwała Uczelnianej Rady Doktorantów  

numer 01/06/2025  

z dnia 12 czerwca 2025 r.  
  
w sprawie: wskazania przedstawicieli doktorantów do Komisji Dyscyplinarnej ds. 
Doktorantów i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów.  

Uczelniana Rada Doktorantów, na podstawie §99 ust. 7 pkt 2 i §100 ust. 2 Statutu 
Politechniki Gdańskiej oraz §13 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Samorządu Doktorantów 
Politechniki Gdańskiej z dnia 10 kwietnia 2025 r., uchwala, co następuje:  

§1 
Do Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów, na kadencję od 1 września 2025 r. do 31 
sierpnia 2026 r., wskazani zostają:  

1) mgr inż. Justyna Gołąbek;  
2) mgr Afaq Hassan;  
3) mgr inż. arch. Aleksandra Karpińska;  
4) mgr Michał Palczewski;  
5) mgr inż. Ignacy Rogoń.  

§2 
Do Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów, na kadencję od 1 września 
2025 r. do 31 sierpnia 2026 r., wskazani zostają:  

1) mgr inż. Stanisław Barański;  
2) mgr inż. Łukasz Cichocki;  
3) mgr inż. Muzafar Ali Kalwar;  
4) mgr inż. Aleksandra Ławniczak;  
5) mgr inż. Edyta Składanek.  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
Przewodnicząca Samorządu  

 
 
 

mgr inż.  Aleksandra Ławniczak 


